2023年２月 22日

各 位

会 社 名 株式会社 ミダックホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 加藤 恵子

（コード番号：6564 東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 髙田 廣明

電 話 番 号 053-488-7173

組織再編及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、2023年４月１日付で当社の組織再編及び人事異動を行うことにつ

いて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織再編（2023年４月１日付）

（１）新設部門

経営環境が大きく変化していく中で、収集運搬業務の効率化及びより機動的な組織運営体制を

構築していくことを目的とし、「収集運搬統括部」を新設することといたしました。

（２）廃止部門

より効率的な統制・管理を図るため、経営戦略機能を経営企画部へ移管することとし、

同時に「経営戦略室」を廃止することといたしました。

２．取締役の統括変更（2023年４月１日付 ※変更箇所には下線 を付しております。）

氏名 新統括機能 旧統括機能

加藤 恵子

代表取締役社長

安全管理

内部監査  統括

代表取締役社長

経営戦略

安全管理

内部監査  統括

   ※収集運搬統括は引き続き専務取締役の熊谷裕之が務めます。

３．人事異動（2023年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

村田 光広
株式会社ミダックホールディングス

収集運搬統括部長

株式会社ミダック

収集運搬部長

以上